PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CN(-'J 00.97 7?0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SFIE

01 e  % ~ iot, ç ~ EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 07/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
'tura PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME Municipal

ff271 õ2W3
cretaria municipal de

i'nrnunicaçao CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, cm conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021 toma publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n001/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) AUXILIAR ADMINISTRATIVOS - CADASTRO RESERVA

B) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CADASTRO RESERVA

C) PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40 HORAS— CADASTRO RESERVA

D) PROFESSOR DE GEOGRAFIA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5408/2023 WILLIE NÉLSON DE PAULO PINTO 2,00 290 LUGAR
5960/2023 VITORIA NOGUEIRA P. SILVA 2,00 300 LUGAR
4849/2023 NA1'ÁLIA DA SILVA PEREIRA 2,00 310 LUGAR

• PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5371/2023 KARINA FERREIRA DA SILVA 0,0 660 LUGAR

CLEVERSON THJAGO DUARTE 43 00/2023 0,0 670 LUGAR
SIQUEIRA

4424/2023 NARA PEREIRA DE MORAES 0,0 680 LUGAR
4945/2023 ELIZAI3ETJ-1 E LRREIRA DÉ OLIVEIRA 0,0 690LÜGAR
4830/2020 ROSA MARIA DE OLIVEIRA 0,0 700 LUGAR

PROTOCOLO ..NOME 1)0 CANDIDATO NOTA• CLASSIFICAÇÃO
5862/2023 RAFAELA MIRANDA DOS SANTOS 2,25 50 ,LUGAR
5456/2023 MARCIA MARIA R. VIANA 1,00 60 LUGAR
5112/2023 ALINE, LiMiJZA SILVA 0,75 70 LUGAR

DENISE FERNANDA RODRIGUES DA 8° LUGAR
528i_023

SILVA
0,50

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA [~1ASSIFICAÇÃO

3466/2023 MARCELO VIEIRA SILVA 2,50 19 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

HE

£ AR MALTA R
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTNI0 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097 5i0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E) PROFESSOR 1)E LINGUA INGLESA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

E) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS— CADASTRO RESERVA

G) PROFESSOR 1)E MATEMATICA 40 HORAS— CADASTRO RESERVA

II) SECRETARIO ESCOLAR - CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 08,09 e 10 de agosto de 2023,

das 09:00 as 12:00 e de 13:00 as 16:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do

relacionados no subitem 14.3.1, do Edital n°. 001/2022, na ordem conforme descrita no

subitcm citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo

Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do

Descoberto - GO.

Santo Antônio do l)escobero-- GO, aos 07 (sete) dias do mês agosto de 2023.

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5338/2023 AI)RIAN() SOUSA DOS SANTOS 2,50 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5873/2023 1)ENUI3IOALMEII)A DA SILVA 3,00 60 LUGAR

5824/2023 LIJI3NA DOS S.S F. DI`CARVAL110 3,00 70 LUGAR

5871/2023 ELliiM MARIANE 1)A C. SOARES 2,50 80 LUGAR

3468/2023 ROMUALI)O MATOS 0,50 90 LUGAR

3599/2023 MARCELO SA SANTOS 0,0 10°LUGAR

3932/2023 JOELIR I3RUXEL 0,0 110 LUGAR

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

4323/2023 JOAN DE BRITO SOUSA 3,00 40 LUGAR

4329/2023 IGOR M:N. I)E CAS'I'R() 2,50 50 LUGAR

4951/2023 JOS(JE RODRIGUES .DE JESUS 2,50 60 LUGAR

5563/2023 AURILENE C. DE CARVALHO 2,50 70 LUGAR

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

4844/2023 EMILY SOUZA ORNELAS 0,0 50 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto—GO - CEP:72.900-374